
 

Documento informatico sottoscritto digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e s.m.i. e norme correlate Pag.1 di 7 

R.G. Determinazioni di IMPEGNO DI SPESA 
N° 546/ 2024 

 

 
 

Città di Porcia 

Provincia di Pordenone 
 

Servizio lavori pubblici manutenzione patrimonio 
 
 

DETERMINAZIONE DI IMPEGNO DI SPESA 
 

OGGETTO: Lavori di “Completamento Auditorium Villa Correr Dolfin”. Approvazione 
verbali di gara e aggiudicazione definitiva al raggruppamento temporaneo da 
costituirsi tra il mandatario EUTECNE S.R.L. e la mandate S.M.N. Studio di  
Architettura G.L. Sylos Labini e Partners S.S.T.P. (società semplice), per il 
servizio professionale per la redazione del progetto di fattibilità tecnico 
economica. (CUP: H45B23000070006 – CIG: B1F52CF62C)  

 



 

Documento informatico sottoscritto digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e s.m.i. e norme correlate Pag.2 di 7 

Il Responsabile 
Servizio lavori pubblici manutenzione patrimonio 

 
Premesso che:  
− l’Amministrazione Comunale intende provvedere alla realizzazione sul sedime dell’ex stalla-fienile di 

Villa Correr Dolfin, un nuovo auditorium con spazi polivalenti utilizzabili per incontri, conferenze, 
attività delle associazioni ed un centro espositivo; 

− con deliberazione di Giunta Comunale n. 150 del 12.10.2023, veniva adottato il programma triennale dei 
lavori pubblici 2024/2026, nell’ambito del quale è stato inserito l’intervento di “Completamento 
Auditorium di Villa Correr Dolfin”; 

− con decreto della Regione Autonoma Friuli Venezia Giulia, Direzione Centrale Cultura e Sport (Servizio 
beni culturali e affari giuridici), n. 20644/GRFVG del 09.05.2023, Prenumero 21602, veniva assegnato al 
Comune di Porcia un finanziamento di € 3.200.000,00, ai sensi dell’art. 12, commi 24 e 25 della legge 
regionale 17 febbraio 2023, n. 6, per l’esecuzione dei lavori di “Completamento Auditorium di Villa 
Correr Dolfin”- (CUP: H45B23000070006), sulla base dell’istanza di concessione avanzata dall’Ente in 
data 03.04.2023 prot. n. 8187-P ed integrata in data 08.05.2023 con prot. n. 11166-P; 

− con delibera di Giunta Comunale n. 103 del 13.07.2023, è stato approvato ai soli fini tecnici lo studio di 
fattibilità dei lavori di “Completamento Auditorium di Villa Correr Dolfin”- (CUP: H45B23000070006), 
a firma dell’ing. arch. Vittorio Spigai di Padova, composto dai seguenti elaborati pervenuti al protocollo 
dell’Ente in data 12.07.2023 con. prot. n. 18186-A e successivamente integrati in data 13.07.2023 con 
prot. n. 18251-A: 
− Relazione illustrativa; 
− Elaborati grafici (tav. n. 1-10); 

− l’importo complessivo previsto nel suddetto progetto ammonta ad € 5.800.000,00, secondo il quadro 
economico sotto riportato:  

SOMME A  -  lavori a base d'asta                                                                           
A: importo a base di gara 

 Aa: Importo lavori a base d'asta € 4.4500.000,00 
Ab: Oneri di sicurezza di cantiere non soggetti a ribasso d'asta su A1a  €        90.000,00 

Totale somme A1 (IVA 10% esclusa) €   4.540.000,00 

  SOMME  B  -  somme a disposizione dell’Amministrazione 
Somme a disposizione:  
Ba: IVA 10% su A €      454.000,00 
Bb: Spese tecniche (analisi preliminari, progettazione, DL, coordinamento sicurezza, 
contabilità, liquidazioni, collaudi, e vari) €      400.000,00 

Bc: contributo previdenziale (4%) e IVA su spese tecniche (22%) €      107.520,00 
Bd: Spese incentivi art.113 Dgl 50/2016, pari al 2% su A €        90.800,00 
Be: Lavori in economia, imprevisti e accordi bonari €      207.680,00 

    
Totale somme B1   €   1.260.000,00 

  Totale complessivo: somme A1 + somme B1   € 5.800.000,00 
 
− risulta necessario pertanto avviare la redazione del progetto di fattibilità tecnico economica dei lavori di 

cui all’oggetto; 
 
Precisato che il progetto di fattibilità tecnico economica dovrà essere suddiviso in due lotti distinti, 
funzionalmente autonomi e fruibili, in coerenza con l’interesse pubblico alla realizzazione dell’opera per la 
quota di finanziamento di € 3.200.000 ricevuto dalla Regione Autonoma Friuli Venezia Giulia: 
− lotto A per un quadro economico complessivo di € 3.200.000; 
− lotto B per un quadro economico complessivo di € 2.600.000; 
 
Vista: 



 

Documento informatico sottoscritto digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e s.m.i. e norme correlate Pag.3 di 7 

− la determinazione a contrarre del Responsabile dei servizi lavori pubblici manutenzione patrimonio del 
Comune di Porcia n. 253/2024 del 30/05/2024, avente ad oggetto: “Indizione a contrarre di procedura 
aperta sopra soglia europea, ai sensi dell’art. 71 del D.Lgs 36/2023, per l’affidamento del servizio 
professionale per la redazione del progetto di fattibilità tecnico economica dei lavori di “Completamento 
Auditorium Villa Correr Dolfin”. (CUP: H45B23000070006); 

− la determinazione del Responsabile della Centrale di Committenza n. 12/2024 del 07/06/2024, avente ad 
oggetto: “Approvazione schemi atti di gara e avvio del procedimento” della procedura aperta sopra 
soglia comunitaria per l’affidamento del servizio professionale di cui all’oggetto; 

 
Preso atto che: 
− l’importo a base di gara per l’affidamento del servizio di che trattasi è pari ad € 388.198,92 (Cassa 4% ed 

Iva 22% escluse), come prospetto di determinazione dei corrispettivi ai sensi del DM 17/06/2016; 
− l’aggiudicazione avverrà con il criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa individuata sulla 

base del miglior rapporto qualità/prezzo ai sensi dell’art. 108, comma 2, lettera b), del D.Lgs. n. 36/2023, 
sulla base del miglior rapporto qualità/prezzo, sulla base dei criteri, sub-criteri, valutazione e relativi 
pesi, e sub-pesi, indicati nel disciplinare di gara predisposto dalla Centrale di Committenza; 

 
Considerato che la Centrale di Committenza si avvale del sistema telematico di e-procurement, unico per 
tutta la Regione, denominato eAppaltiFVG, sul quale è stata avviata la presente procedura, ai sensi 
dell’articolo 25 del Codice; 
 
Dato atto che l’offerta doveva essere inserita nel Portale, dall’operatore economico, entro il termine 
perentorio delle ore 12:00 del giorno 10.07.2024 pena l’irricevibilità dell’offerta e comunque la non 
ammissione alla presente procedura; 

 
Vista la determinazione del Responsabile della Centrale di Committenza n. 17/2024 del 29.07.2024, avente 
ad oggetto: “Procedura aperta, sopra soglia comunitaria, per l’affidamento dei servizi di architettura e 
ingegneria di redazione del progetto di fattibilità tecnico economica per i lavori di “Completamento 
Auditorium Villa Correr Dolfin” (CUP: H45B23000070006 - CIG: B1F52CF62C)- Approvazione del 
verbale di valutazione della busta amministrativa ed elenco ammessi ed esclusi; 
 
Richiamata la determinazione del Responsabile della Centrale di Committenza n. 2/2024 del 10.09.2024 
con la quale veniva nominata la Commissione Giudicatrice; 

 
Letti e verificati, ai sensi e per gli effetti dell’art. 33, comma 1, del D.Lgs. 50/2016, il documento “Dettaglio 
cartella di gara” codice rfq_67170 generato dal portale eAppaltiFVG, i verbali di gara del 10/07/2024, 
13/09/2024 e 26/09/2024 e riscontratane la regolarità e la correttezza; 
 
Preso atto che dai verbali sopracitati risulta la seguente graduatoria finale: 

N. OPERATORE ECONOMICO 
OE SINGOLO/ 
MANDATARIO 

DI RTP 

TOTALE 
PUNTEGGIO 

1 Eutecne S.r.l. Mandatario RTP 74,570 
2 Alessandro Traldi Architetto Mandatario RTP 71,892 
3 Andrea Dondi Pinton Mandatario RTP 63,977 
4 IQT Consulting S.p.A. Mandatario RTP 62,562 
5 Asarchitects s.t.p. S.r.l. Mandatario RTP 61,266 
6 A.S.T. Engineering SRL Mandatario RTP 60,800 
7 DeBiasioProgetti S.r.l. Mandatario RTP 55,265 

8 Studio Paci Beta Consorzio 
Stabile Società Consortile a r.l. 

OE Singolo - 
Consorzio stabile 52,443 

9 Blengini Ghirardelli Srl Mandatario RTP 50,858 
 
Preso atto pertanto che l’offerta economica più vantaggiosa risulta quella presentata dal Raggruppamento 
costituendo tra il mandatario EUTECNE S.R.L. e la mandate S.M.N. Studio di Architettura G.L. Sylos 
Labini e Partners S.S.T.P. (società semplice), al quale è stato attribuito il punteggio complessivo di 74,570 



 

Documento informatico sottoscritto digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e s.m.i. e norme correlate Pag.4 di 7 

(64,570 per l’offerta tecnica e 10,000 per l’offerta economica); 
 
Vista la determinazione n. 25/2024 del 26/09/2024, a firma del responsabile della quale Centrale di 
Committenza tra i Comuni di Porcia, Casarsa della Delizia, Prata di Pordenone e Zoppola, di presa d’atto dei 
verbali della commissione giudicatrice e approvazione proposta di aggiudicazione della procedura aperta 
sopra soglia per l’affidamento del servizio di che trattasi; 
 
Ritenuto quindi di approvare la graduatoria desunta dai verbali di gara sopra richiamati aggiudicando 
l’appalto in parola al raggruppamento temporaneo da costituirsi tra il mandatario EUTECNE S.R.L. e la 
mandate S.M.N. Studio di Architettura G.L. Sylos Labini e Partners S.S.T.P. (società semplice), il quale ha 
presentato la migliore offerta secondo il criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa; 
 
Di prendere atto che il Raggruppamento temporaneo ha offerto un ribasso percentuale del 18,560% 
sull’importo del servizio posto a base di gara di € 388.198,92 e che pertanto l’importo di aggiudicazione 
risultante dall’applicazione del ribasso percentuale è pari ad € 316.149,20 (Cassa 4% ed I.V.A 22 % esclusi); 
 
Visto l’art. 17 del D.Lgs. 36/2023, il quale prevede che l’aggiudicazione diventi efficace dopo la verifica del 
possesso dei prescritti requisiti (di ordine generale e speciale); 
 
Richiamati gli accertamenti d’ufficio positivi, finalizzati alla verifica del possesso dei requisiti da parte del 
raggruppamento temporaneo da costituirsi tra il mandatario EUTECNE S.R.L. e la mandate S.M.N. Studio di 
Architettura G.L. Sylos Labini e Partners S.S.T.P. (società semplice), aggiudicataria, ai sensi degli art. 94-95 
del D.Lgs 36/2023, allegati al presente atto per farne parte integrale; 
 
Verificato tra l’altro che: 
−  lo studio professionale EUTECNE SRL risulta in regola relativamente agli adempimenti contributivi nei 

confronti di INPS – INAIL (Durc prot. INAIL 44315362 scad. Validità 23/10/2024); 
−  lo studio professionale EUTECNE SRL risulta in regola relativamente agli adempimenti contributivi nei 

confronti di INARCASSA; 
−  lo studio professionale S.M.N. Studio di Architettura G.L. Sylos Labini e Partners S.S.T.P. risulta in 

regola relativamente agli adempimenti contributivi nei confronti di INPS – INAIL (Durc prot. INAIL 
42385351 scad. Validità 07/01/2025); 

−  lo studio professionale S.M.N. Studio di Architettura G.L. Sylos Labini e Partners S.S.T.P. risulta in 
regola relativamente agli adempimenti contributivi nei confronti di INARCASSA; 

 
Viste le giustificazioni presentate dal R.T.P. in data 14.10.2024 sul portale EAppaltiFVG, in merito alla 
verifica di congruità dell’offerta ai sensi dell’art. 110 del D.Lgs. 36/2023 e ritenute accoglibili; 
 
Ritenuto, ai sensi dell’art. 17 del D.Lgs 36/2023, a seguito di accertamento dei requisiti sopra indicati, di 
dichiarare la presente aggiudicazione efficace al favore del raggruppamento temporaneo da costituirsi tra il 
mandatario EUTECNE S.R.L. e la mandate S.M.N. Studio di  Architettura G.L. Sylos Labini e Partners 
S.S.T.P. (società semplice), il servizio professionale per la redazione del progetto di fattibilità tecnico 
economica dei lavori di “Completamento Auditorium Villa Correr Dolfin” (CUP: H45B23000070006); 
 
Visto il CIG acquisito dal RUP: B1F52CF62C; 
 
Visto il CUP dell’opera: H45B23000070006; 
 
 
Atteso che, in attuazione dell’art. 1, commi 65 e 67 della L. 266/2005 e s.m.i., e della Delibera n. 610 del 
19.12.2023 dell’Autorità Nazionale Anticorruzione, il Comune di Porcia è tenuto a versare a favore 
dell’Autorità, con le modalità e i termini di cui all’art. 3 della deliberazione medesima, l’importo di € 250,00 
a titolo di contribuzione calcolato sul valore globale dell’appalto; 
 
Di dare atto che la liquidazione suddetta avverrà con le modalità previste nella Delibera dell’Autorità 
Nazionale Anticorruzione, ovvero mediante avviso di pagamento pagoPA, emesso dall’Autorità e che la 
competenza economica del presente pagamento è nel 2024; 



 

Documento informatico sottoscritto digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e s.m.i. e norme correlate Pag.5 di 7 

 
Ravvisata la necessità di impegnare al Bilancio di previsione 2024-2026 sul capitolo 9487 art. 1 
“Completamento Auditorium Villa Correr-Dolfin”, sull’OG. 100, le seguenti spese: 
− € 401.130,10 (Cassa 4% ed I.V.A. 22% compresi), a favore del mandatario EUTECNE S.R.L. per il  

servizio professionale di cui all’oggetto; 
− € 250,00, a titolo di contribuzione calcolato sul valore globale dell’appalto, in attuazione dell’art. 1 

commi 65 e 67 della L. 266/2005 e s.m.i. e della Delibera n. 610 del 19.12.2023 dell’Autorità Nazionale 
Anticorruzione; 

 
Vista la determinazione sindacale n. 43 del 01.10.2024, con la quale è stato assegnato l’incarico di Posizione 
Organizzativa al responsabile del Servizio Lavori pubblici e manutenzione patrimonio, all’arch. Giorgia 
Romanin con decorrenza dal 01.10.2024 fino al 30.09.2025; 
 
Preso atto: 
- della deliberazione del Consiglio Comunale n. 92 del 14/12/2023 avente a oggetto “Approvazione del 

documento unico di programmazione (DUP) 2024-2026 e del bilancio di previsione 2024-2026 e relativi 
allegati obbligatori.”; 

- della deliberazione di Giunta Comunale n. 1 del 08/01/2024 avente a oggetto “Approvazione del piano 
esecutivo di gestione 2024-2026 ex art. 169 del d.lgs. 267/2000 (TUEL)”; 

- della deliberazione di Giunta Comunale n. 16 del 31/01/2024 avente a oggetto ”Approvazione del Piano 
Integrato di Attività e Organizzazione 2024-2026 – ai sensi dell’art. 6 del DL n. 80/2021, convertito con 
modificazioni in Legge n. 113/2021”; 

 
Dato atto che per il firmatario del presente provvedimento e per il personale che ha avuto parte all’istruttoria 
non sussistono le cause di astensione previste dal Codice di comportamento dei dipendenti comunali del 
Comune di Porcia, approvato con deliberazione di Giunta comunale n. 5 del 10 gennaio 2014; 
 
Dato atto che si provvederà, nel rispetto degli artt. 26-27 del D.Lgs. n. 33/2013 “Amministrazione 
trasparente”, a rendere pubblici e accessibili i dati richiesti e previsti dalla normativa stessa, per assicurare la 
pubblicità, trasparenza e diffusione gratuita di informazioni da parte delle pubbliche amministrazioni; 
 

Visti: 
− il d.lgs. n.267/2000 così come così come modificato dal d.lgs. n. 118/2011, introdotto dal d.lgs. n. 

126/2014; 
− il d.lgs. n.165/2001 e n.267/2000 in tema di funzioni e responsabilità dei dirigenti; 
− D.Lgs. 36 del 31/03/2023 Codice degli Appalti; 
− la L. n.241/1990; 
− lo Statuto del Comune di Porcia; 
− il vigente Regolamento di contabilità; 

DETERMINA 
 

1) Di approvare, per quanto espresso in premessa, l’allegato documento “Dettaglio cartella di gara” codice 
rfq_67170 generato dal portale eAppaltiFVG, gli allegati verbali di gara del 10/07/2024, 13/09/2024 e 
26/09/2024 e la relativa graduatoria finale; 

 
2) Di aggiudicare, ai sensi dell’art. 17 del D.Lgs. 36/2023, il servizio professionale per la redazione del 

progetto di fattibilità tecnico economica dei lavori di “Completamento Auditorium Villa Correr Dolfin” 
(CUP: H45B23000070006), al raggruppamento temporaneo da costituirsi tra il mandatario EUTECNE 
S.R.L. e la mandate S.M.N. Studio di Architettura G.L. Sylos Labini e Partners S.S.T.P. (società 
semplice), il quale ha presentato la migliore offerta secondo il criterio dell’offerta economicamente più 
vantaggiosa; 

 
3) Di disporre che la suddetta aggiudicazione è immediatamente efficace sulla base della verifica del 

possesso dei requisiti del R.T.P. indicati in premessa; 
 
4) Di prendere atto che il Raggruppamento temporaneo da costituirsi di cui al punto 2) ha offerto un 



 

Documento informatico sottoscritto digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e s.m.i. e norme correlate Pag.6 di 7 

ribasso percentuale del 18,560% sull’importo del servizio posto a base di gara di € 388.198,92; 
 
5) Di dare atto che l’importo di aggiudicazione risultante dall’applicazione del ribasso percentuale del 

18,560% sull’importo del servizio posto a base di gara di € 388.198,92 è pari ad € 316.149,20 (Cassa 
4% ed I.V.A 22 % esclusi); 

 
6) Di impegnare la spesa complessiva di € 401.130,10 (Cassa 4% ed I.V.A 22 % compresi) al Bilancio di 

previsione 2024-2026 sul capitolo 9487 art. 1 “Completamento Auditorium Villa Correr-Dolfin”, 
sull’OG. 100, a favore del mandatario EUTECNE S.R.L., come segue: 
Anno 2024 € 134.750,00; 
Anno 2025 € 266.380,10; 

 
Eser. 

CIG Cap./Art. MP Cofog Piano dei Conti 
Finanziario 

Soggetto UE Cap./Art. 
FPV 

Opera Sub 
Opera 

Id 
mov. 

2024 B1F52CF62C 9487/1 5-1 82 2 2 1 10 999 EUTECNE SRL, via 
Alessandro Volta n. 88 – 
06135 Perugia (PG), 
cod.fisc. / p.i. 
02723650541  

8 /      1 

Cronoprogramma: 
Eser. Capi. Cap./Art. Piano dei Conti Finanziario Anno Importo Data Esigibilità Data Scadenza Note Id mov. 

2024 9487/1 2 2 1 10 999 2024 134.750,00 31/12/2024 31/12/2024   1 

2024 9487/1 2 2 1 10 999 2025 266.380,10 31/12/2025 31/12/2025   1 
 

7) Di impegnare e liquidare, ai sensi della deliberazione dell’ANAC n. 610 del 19.12.2023, la spesa 
complessiva di € 250,00, sull’OG. 100 a favore dell’AUTORITA’ NAZIONALE ANTICORRUZIONE, 
VIA M. MENEGHETTI, 10 – 00187 ROMA- C.G. 97584460584 – per la gara del servizio di cui 
all’oggetto come segue: 

 
Eser. 

CIG Cap./Art. MP Cofog Piano dei Conti 
Finanziario 

Soggetto UE Cap./Art. 
FPV 

Opera Sub 
Opera 

Id 
mov. 

2024 B1F52CF62C 9487/1 5-1 82 2 2 1 10 999 AUTORITA’ NAZIONALE 
ANTICORRUZIONE, VIA 
M. MENEGHETTI, 10 – 
00187 ROMA- C.G. 
97584460584 

8 /      1 

Cronoprogramma: 
Eser. Capi. Cap./Art. Piano dei Conti Finanziario Anno Importo Data Esigibilità Data Scadenza Note Id mov. 

2024 9487/1 2 2 1 10 999 2024 € 250,00 31/12/2024 31/12/2024   1 
 
8) Di dare atto che la liquidazione avverrà con le modalità previste dall’art. 3 della Delibera n. 621 del 

20.12.2022 dell’Autorità Nazionale Anticorruzione ovvero mediante un bollettino MAV (pagamento 
Mediante Avviso), emesso dall’Autorità con cadenza quadrimestrale e che la competenza economica del 
presente pagamento è nel 2024; 
 

9) Di ridurre per la parte non impegnata, le somme dell’OG 100 di cui sopra; 
 

10) Di avere verificato con il competente Servizio Finanziario che i pagamenti conseguenti al presente 
provvedimento sono compatibili con gli stanziamenti indicati nel P.E.G. e con i vincoli di finanza 
pubblica, ai sensi dell’art. 9 del D.L. n. 78/2009 convertito nella L. 03/08/2009 n. 102; 

 
11) Di autorizzare la Responsabile della struttura organizzativa operante come Centrale di Committenza a 

procedere con la comunicazione ai contro interessati ai sensi dell’art. 90 del D.Lgs. 36/2023; 
 
12) Di attestare che in ordine alla regolarità tecnica il presente atto è assunto nel rispetto dell’art. 147-bis del 

T.U.EE.LL. (d.lgs. 267/2000 come modificato con D.L. 174 del 10.10.2012, convertito in Legge n. 
213/2012) e dall’art.6, comma 4, del vigente Regolamento in materia di controlli interni, approvato con 
delibera del consiglio comunale n. 12 del 07.03.2013; 

 



 

Documento informatico sottoscritto digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e s.m.i. e norme correlate Pag.7 di 7 

13) Di dare atto che l’esigibilità dell’obbligazione avverrà secondo il cronoprogramma di spesa 
sopraindicato; 
 

14) Di disporre che il presente atto, corredato dai documenti allegati, venga trasmesso per via telematica alla 
Centrale di Committenza tra i Comuni di Fontanafredda, Porcia, Prata di Pordenone e Zoppola per il 
seguito di competenza; 

 
15) Di dichiarare sotto la propria responsabilità, ai sensi e per gli effetti della normativa vigente in tema di 

anticorruzione, che non sussistono situazioni di conflitto di interesse con i soggetti interessati al 
procedimento di cui all’oggetto e per i quali ai sensi dell’art. 6 bis della Legge 241/90 è fatto d’obbligo 
espresso di astenersi ai Dirigenti dall’adottare pareri, valutazioni tecniche, atti endoprocedimentali, 
nonché i provvedimenti finali; 
 

16) Di dare atto di conseguenza che non sussistono con i soggetti interessati legami di parentela o affinità 
sino al quarto grado, legami stabili di amicizia e/o frequentazione o consuetudine, legami professionali, 
legami societari, legami associativi, legami politici, legami di diversa natura capaci di incidere 
negativamente sull’imparzialità dello scrivente e dei responsabili di procedimento e di istruttoria;  
 

17) Di disporre che il presente atto, corredato dai documenti allegati, venga trasmesso al Servizio 
finanziario, per il seguito di competenza. 

 
Ai sensi e per gli effetti dell’art. 183, comma 7, del D. Lgs. 18.08.2000, n. 267, la presente determinazione 
diverrà esecutiva con l’apposizione del visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria. 
 
Porcia, 19 novembre  2024 
 

Il Responsabile del Servizio  
titolare di P.O. 

Giorgia Romanin 
 



 Atto n. 546 del 19/11/2024

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: ROMANIN GIORGIA
CODICE FISCALE: ***********
DATA FIRMA: 19/11/2024 10:31:58


